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Tabela 1: Informacje finansowe na poziomie priorytetu i programu dla EFRR, EFS+, Funduszu Spdjnosci, FST i EFMRA (art. 42 ust. 2 lit. a))

1 2 3 4 5 ‘ 6 7 8 9 10 11 12 13
Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczace finansowego postepu programu
Udzial taczne Udziat tacznej alokacji
Laczna alokacja finansowa Eaczny koszt . Laczne wydatki finansowej objetej .
Pri , Kategoria Pom}istaw_a w podziale na poszczegdlne . . kwalifikowalny Wkiad z fanduszy na fak)ka.q' L kwalifikowalne wydatkami Liczba
riorytet Cel szczegblowy Fundusz B obliczania Stopa dofinansowania (%) - rzecz wybranych finansowej objgtej o . wybranych
regionu . fundusze oraz wkiad wybranych operacji (w - A zadeklarowane przez kwalifikowalnymi .
wkiadu Unii . operacji (w EUR) wybranymi L J operacji
krajowy (w EUR) EUR) N beneficjentow zadeklarowanymi przez
operacjami (w %) beneficjentow (w %)
1 RSO1.1 EFRR Regiony stabiej Ogotem 46 855 294,23 84,9999997999% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
1 RSO1.2 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 28752 941,24 84,9999997999% 4922 935,46 4184 495,14 17,12% 0,00 0,00% 1
rozwinigte
1 RSO1.3 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 224 217 960,53 84,9999997999% 166 958 368,15 139 145 487,05 74,46% 1584 546,79 0,71% 83
rozwinigte
2 RSO2.1 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 182176 150,61 84,9999999914% 38452 067,11 31111564,11 21,11% 0,00 0,00% 2
rozwinigte
2 RSO2.2 EFRR Regiony sltabiej | Ogolem 157 306 388,25 84,9999999914% 37632 821,26 31987 897,75 23,92% 0,00 0,00% 1
rozwinigte
2 RSO2.4 EFRR Regiony sltabiej | Ogolem 47 310 507,06 84,9999999914% 10 750 113,83 9137 596,75 22,72% 5539,19 0,01% 30
rozwinigte
2 RSO2.5 EFRR Regiony sltabiej | Ogolem 49 105 676,48 84,9999999914% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
2 RSO2.6 EFRR Regiony stabiej | Ogotem 66 663 509,42 84,9999999914% 16 603 933,18 12 815 295,32 24,91% 0,00 0,00% 11
rozwinigte
2 RSO2.7 EFRR Regiony stabiej Ogolem 81552 941,18 84,9999999914% 1178 016,58 1001 314,12 1,44% 0,00 0,00% 1
rozwinigte
3 RS0O2.8 EFRR Regiony stabiej | Ogotem 174 752 942,00 84,9999995994% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
4 RS03.2 EFRR Regiony stabiej | Ogotem 488 129 412,00 84,9999999590% 81851 799,28 69 574 029,38 16,77% 20319 150,14 4,16% 9
rozwinigte
5 RSO5.1 EFRR Regiony stabiej | Ogotem 198 973 349,02 84,9999996629% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
5 RS05.2 EFRR Regiony stabiej | Ogotem 23518 685,98 84,9999996629% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
6 RS04.2 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 28752 941,27 84,9999997361% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
6 RSO4.3 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 14 376 470,63 84,9999997361% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
6 RSO4.5 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 36 897 363,64 84,9999997361% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
6 RSO4.6 EFRR Regiony stabiej | Ogolem 90 497 861,46 84,9999997361% 35892 914,78 25843 671,87 39,66% 0,00 0,00% 3
rozwinigte
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PL




1 2 3 ‘ 4 ‘ 5 ‘ 6 7 8 9 10 11 12 13
Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczace finansowego postepu programu
Udzial taczne Udziat tacznej alokacji
Laczna alokacja finansowa Laczny koszt P Laczne wydatki finansowej objetej :
pri . Kategoria Pogjstaw_a w podziale na poszczegdlne . . kwalifikowalny Wkiad z fanduszy na ak)ka.c“ L kwalifikowalne wydatkami Liczba
riorytet Cel szczegblowy Fundusz h obliczania Stopa dofinansowania (%) > rzecz wybranych finansowej objgtej - . wybranych
regionu . fundusze oraz wklad wybranych operacji (w " A zadeklarowane przez kwalifikowalnymi -
wkiadu Unii . operacji (w EUR) wybranymi L H operacji
krajowy (w EUR) EUR) N beneficjentow zadeklarowanymi przez
operacjami (w %) beneficients o
jentow (w %)
7 ESO4.1 EFS+ Regiony stabiej | Ogolem 179 705 593,29 84,9999998361% 61 601 330,35 52 361 130,80 34,28% 42749 416,79 23,79% 26
rozwinigte
7 ESO4.2 EFS+ Regiony stabiej | Ogolem 823 529,41 84,9999998361% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
7 ESO4.8 EFS+ Regiony stabiej | Ogolem 75 751 487,20 84,9999998361% 17 723 239,82 15 064 753,85 23,40% 1160 478,18 1,53% 26
rozwinigte
7 ESO4.9 EFS+ Regiony stabiej | Ogolem 17 647 058,86 84,9999998361% 5765 619,72 4900 776,76 32,67% 0,00 0,00% 12
rozwinigte
7 ESO4.11 EFS+ Regiony sltabiej | Ogolem 101 943 235,49 84,9999998361% 67 748 192,32 57 585 963,47 66,46% 1916 064,18 1,88% 30
rozwinigte
7 ESO4.12 EFS+ Regiony sltabiej | Ogolem 51154 217,75 84,9999998361% 27979 702,20 23748 039,28 54,70% 93 344,53 0,18% 38
rozwinigte
8 ESO4.3 EFS+ Regiony stabiej Ogolem 5964 705,89 84,9999998258% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
rozwinigte
8 ESO4.4 EFS+ Regiony stabiej Ogolem 102 667 206,09 84,9999998258% 37 876 654,20 31604 832,81 36,89% 119 490,44 0,12% 40
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony stabiej Ogolem 173 243 633,30 84,9999998258% 51272 816,76 43 581 894,12 29,60% 947 167,71 0,55% 141
rozwinigte
8 ESO4.7 EFS+ Regiony stabiej | Ogotem 33882 317,72 84,9999998258% 18138 101,21 15 417 386,02 53,53% 0,00 0,00% 5
rozwinigte
9 JS08.1 FST Ogotem 417 343 363,00 84,9999998682% 55 371 297,64 46 891 371,83 13,27% 572 308,28 0,14% 30
10 EFRR Regiony stabiej | Ogotem 80 616 219,00 84,9999998139% 31395 635,17 26 686 288,60 38,94% 0,00 0,00% 2
rozwinigte
11 EFS+ Regiony stabiej | Ogolem 31372 376,00 84,9999980875% 3627 800,16 3083 630,13 11,56% 82 934,30 0,26% 2
rozwinigte
12 FST Ogotem 17 389 308,00 84,9999953995% 2687 391,44 2284 282,54 15,45% 804 948,90 4,63% 2
Ogolem EFRR Regiony stabiej 2020 456 614,00 425 638 604,80 351 487 640,09 21,07% 21909 236,12 1,08% 143
rozwinigte
Ogolem EFS+ Regiony stabiej 774 155 361,00 291 733 456,74 247 348 407,24 37,68% 47068 896,13 6,08% 320
rozwinigte
Ogolem FST 434732 671,00 58 058 689,08 49 175 654,37 13,36% 1377 257,18 0,32% 32
Suma catkowita 3229 344 646,00 775 430 750,62 648 011 701,70 24,01% 70 355 389,43 2,18% 495




Tabela 2: Podziat zbiorczych danych finansowych wedlug rodzaju interwencji dla EFRR, EFS+, Funduszu Spojnosci, FST i (art. 42 ust. 2 lit. a))

Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel szczegotowy

Fundusz

Kategoria
regionu

5

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wadrazania

‘Wymiar ,,Rodzaj
dzialalnosci
gospodarczej”

‘Wymiar
,,Lokalizacja”

Temat
uzupehiajacy
EFS+

Wymiar
.Roéwnouprawnienie ptci”

Wymiar
makroregionalny i w
zakresie basenu
morskiego

Yaczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji
(W EUR)

Yaczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Liczha
wybranych
operacji

RSO1.2

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

016

01

33

20

PL71

02

11

4922 935,46

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

05

PL71

02

11

570 073,08

142 960,98

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

06

PL71

02

11

2311613,96

74 889,91

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

07

PL71

03

11

168 145,32

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

013

01

33

08

PL71

02

11

207 279,76

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

013

01

33

09

PL71

01

11

200 147,71

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

09

PL71

02

11

8 659 583,20

960 215,09

35

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

09

PL71

03

11

583 723,77

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

10

PL71

01

11

197 078,70

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

013

01

33

10

PL71

02

11

709 306,32

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

14

PL71

03

11

211 683,75

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

15

PL71

01

11

161 976,85

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

013

01

33

15

PL71

02

11

291 951,97

0,00

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel szczegotowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wadrazania

‘Wymiar ,,Rodzaj
dzialalnosci
gospodarczej”

‘Wymiar
,,Lokalizacja”

Temat
uzupehiajacy
EFS+

Wymiar

.Roéwnouprawnienie ptci”

Wymiar
makroregionalny i w
zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji
(W EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Liczha
wybranych
operacji

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

013

01

33

16

PL71

02

11

333 800,23

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

22

PL71

02

11

905 866,08

77 806,30

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

26

PL71

02

11

1559 650,70

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

013

01

33

26

PL71

03

11

329 682,26

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

021

03

33

18

PL71

03

11

142 449 382,74

0,00

RSO1.3

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

024

01

33

20

PL71

03

11

7107 421,75

328 674,51

RSO2.1

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

040

03

33

18

PL71

03

11

27 597 402,05

0,00

RSO2.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

043

01

33

20

PL71

02

11

10 854 665,06

0,00

RS02.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

048

03

33

18

PL71

03

11

37 632 821,26

0,00

RSO2.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

058

01

33

22

PL71

02

11

1798 000,42

0,00

RS02.4

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

059

01

33

20

PL71

01

11

691 384,63

0,00

RS02.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

059

01

33

20

PL71

02

11

4438 170,85

2338,77

16

RSO2.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

059

01

33

24

PL71

01

11

790 106,99

0,00

RSO2.4

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

059

01

33

24

PL71

02

11

195 188,24

0,00

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel szczegotowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wadrazania

‘Wymiar ,,Rodzaj
dzialalnosci
gospodarczej”

‘Wymiar
,,Lokalizacja”

Temat
uzupehiajacy
EFS+

Wymiar

.Roéwnouprawnienie ptci”

Wymiar
makroregionalny i w
zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji
(W EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Liczha
wybranych
operacji

RS0O2.4

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

059

01

33

26

PL71

02

11

1990371,12

3200,42

RSO2.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

069

01

33

20

PL71

03

11

846 891,59

0,00

RSO2.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

067

01

33

13

PL71

02

11

209 307,69

0,00

RSO2.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

067

01

33

20

PL71

02

11

7275 435,50

0,00

RSO2.6

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

067

01

33

26

PL71

03

11

2260 974,07

0,00

RS0O2.6

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

069

01

33

26

PL71

03

11

1840 505,77

0,00

RSO2.6

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

075

03

33

18

PL71

03

11

5017 710,14

0,00

RS0O2.7

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

079

01

33

20

PL71

02

11

1178 016,58

0,00

RS03.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

093

01

33

20

PL71

02

11

81 128 405,50

20319 150,14

RS03.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

099

01

33

20

PL71

03

11

723 393,78

0,00

RS04.6

EFRR

Regiony
slabiej
rozwinigte

01

33

25

PL71

01

11

18 947 785,47

0,00

RS04.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

01

33

25

PL71

03

11

7295 675,00

0,00

RSO4.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

166

03

33

18

PL71

03

11

9 649 454,31

0,00

ESO4.1

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

134

01

33

20

PL71 09

02

11

60 032 785,48

42749 416,79

25

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel szczegotowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Zakres
interwencji

Forma
wsparcia

Terytorialny
wymiar
wadrazania

‘Wymiar ,,Rodzaj
dzialalnosci
gospodarczej”

‘Wymiar
,,Lokalizacja”

Temat
uzupehiajacy
EFS+

Wymiar
.Roéwnouprawnienie ptci”

Wymiar
makroregionalny i w
zakresie basenu
morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji
(W EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Liczha
wybranych
operacji

ESO4.1

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

136

01

33

26

PL71 09

02

11

1568 544,88

0,00

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

138

01

33

26

PL71 09

02

11

9400 343,18

379 773,20

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

153

01

33

20

PL71 09

02

11

934 933,87

41732,69

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

153

01

33

26

PL71 09

01

11

993 972,93

294 504,24

ESO4.8

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

153

01

33

26

PL71 09

02

11

6393 989,84

444 468,05

17

ESO4.9

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

157

01

33

20

PL71 09

02

11

1504 249,94

0,00

ESO4.9

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

157

01

33

26

PL71 09

02

11

4261 369,77

0,00

11

ESO4.11

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

158

01

33

23

PL71 09

02

11

9258 337,11

0,00

13

ESO4.11

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

158

01

33

26

PL71 09

02

11

58 489 855,21

1916 064,18

17

ESO4.12

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

159

01

33

26

PL71 09

02

11

27979 702,20

93 344,53

38

ESO4.4

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

144

01

33

22

PL71 09

02

11

761 649,65

0,00

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

146

01

33

26

PL71 09

02

11

10 161 393,31

0,00

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

146

01

33

26

PL71 09

03

11

21098 527,57

119 490,43

ESO4.4

EFS+

Regiony
slabiej
rozwinigte

147

01

33

22

PL71 09

01

11

1503 868,33

0,00

PL

PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

1 2 3 4 5 6 7 8
Laczny koszt Laczne wydatki Liczba
Priorytet Cel szezeadlow Fundusz Kategoria T il . i T Wymiar kwalifikowalny kwalifikowalne wybranych
’ € 4 regionu Zakres Forma erytorialny Wymiar ,.Rodzaj Wymiar emat Wymiar makroregionalny i w wybranych operacji | zadeklarowane przez i
. . X wymiar dziatalno$ci o, uzupetniajacy , .. . H EUR beneficientd operacji
interwencji wsparcia o ..Lokalizacja ~Rownouprawnienie plei zakresie basenu (w ) eneficjentow
wdrazania gospodarczej EFS+ N
morskiego
8 ESO4.4 EFS+ Regiony 147 01 33 22 PL71 09 02 11 3778 035,42 0,00 20
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.4 EFS+ Regiony 147 01 33 22 PL71 09 03 11 573 179,92 0,00 3
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony 148 01 33 21 PL71 09 01 11 155 831,24 0,00 1
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony 148 01 33 21 PL71 09 02 11 5219 323,55 103 172,18 33
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony 148 01 33 21 PL71 09 03 11 4 553 583,94 149 558,47 30
slabiej
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony 148 01 33 26 PL71 09 03 11 141 570,99 0,00 1
slabiej
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony 149 01 33 21 PL71 09 01 11 312 698,54 0,00 1
slabiej
rozwinigte
8 ESO4.6 EFS+ Regiony 149 01 33 21 PL71 09 02 11 40 889 808,49 694 437,07 75
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.7 EFS+ Regiony 151 01 33 26 PL71 09 02 11 18 138 101,21 0,00 5
stabiej
rozwinigte
9 JS08.1 FST 048 01 32 12 PL71 03 11 575 201,90 0,00 1
9 JS08.1 FST 048 01 32 20 PL71 03 11 22 221830,54 0,00 8
9 JS08.1 FST 124 01 32 10 PL71 03 11 299 685,18 0,00 1
9 JS08.1 FST 124 01 32 21 PL71 03 11 247 472,34 247 329,08 1
9 JS08.1 FST 149 01 32 20 PL71 03 11 8 655 505,30 166 918,16 14
9 JS08.1 FST 149 01 32 21 PL71 03 11 379 358,42 56 971,12 1
9 JS08.1 FST 151 01 32 21 PL71 03 11 7306 362,74 56 518,90 1
9 JS08.1 FST 151 01 32 26 PL71 03 11 15 685 881,22 44 571,02 3
10 EFRR Regiony 180 01 20 PL71 02 11 31395 635,17 0,00 2
stabiej
rozwinigte
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PL




Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

1 2 3 4 5 7 8
Laczny koszt Laczne wydatki Liczba
Priorytet Cel szezeadlow Fundusz Kategoria T il . i Wymiar kwalifikowalny kwalifikowalne wybranych
’ € 4 regionu Zakres Forma erytorialny Wymiar ”R(,’ 2] Wymiar Wymiar makroregionalny i w wybranych operacji | zadeklarowane przez i
. . X wymiar dziatalno$ci o, , .. . ? EUR beneficientd operacji
interwencji wsparcia o ..Lokalizacja ~Rownouprawnienie plei zakresie basenu (w ) eneficjentow
wdrazania gospodarczej :
morskiego
11 EFS+ Regiony 180 01 20 PL71 09 02 11 3627 800,16 82 934,30 2
slabiej
rozwinigte
12 FST 180 01 20 PL71 02 11 2687 391,44 804 948,90 2
Ogolem EFRR Regiony 425 638 604,80 21909 236,12 143
slabiej
rozwinigte
Ogolem EFS+ Regiony 291 733 456,73 47 068 896,13 320
slabiej
rozwinigte
Ogolem FST 58 058 689,08 1377 257,18 32
Suma 775 430 750,61 70 355 389,43 495
catkowita

PL

10

PL
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